

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W dniu 23.08.2023 r. wpłynęło do Zamawiającego pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę dwóch fabrycznie nowych, kompletnie zabudowanych ambulansów sanitarnych typu C ze specjalistycznym wyposażeniem medycznym z przeznaczeniem dla Zachodniego Centrum Medycznego Sp. z o.o., postępowanie nr OR.272.00013.2023.

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie

„Pytanie

Czy Zamawiający wymaga, aby nosze posiadały możliwość wymiany akumulatora bez dodatkowych narzędzi co w razie awarii nie będzie skutkowało zatrzymaniem ambulansu do czasu przyjazdu serwisu.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby nosze posiadały możliwość wymiany akumulatora bez dodatkowych narzędzi.

Pytanie

Czy Zamawiający wymaga aby do zaoferowanych noszy dostarczyć dwa akumulatorów wraz z ładowarką zewnętrzną w komplecie z noszami

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że wymaga.”

modyfikując treść OPZ w zakresie noszy głównych.

W związku z tym pytamy czy Zamawiający dopuści nosze wyposażone we wbudowaną baterię o pojemności 5 Ah, w zestawie z noszami dostarczona będzie ładowarka zewnętrzna 230V?

Wyjaśniamy, że pojemność wbudowanej baterii jest ponad dwukrotnie większa niż pojemność standardowych baterii wymiennych w innych noszach elektrycznych, dodatkowo w przypadku awarii nosze wyposażone są w ręczny system składania i ładowania noszy z i do ambulansu.

Odpowiedź

Zamawiający dopuści takie nosze.

Jednocześnie informuje, że w poprzednich wyjaśnieniach wkradł się błąd w zakresie wymogu akumulatorów. Zamawiający nie wymaga aby do zaoferowanych noszy dostarczyć dwa akumulatory wraz z ładowarką zewnętrzną w komplecie z noszami